
 
Zarządzenie Nr 347
Burmistrza Pyrzyc

                                          z dnia 10 stycznia 2008 r. 

w  sprawie  przyjęcia  regulaminu  konkursów „Koncepcja  zagospodarowania 
parków miejskich w Pyrzycach” oraz „Zielone przystanki”.

Na podstawie art.30 ust.1, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001r. Nr 142, poz.1591; z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.
984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, 
z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175 
poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007r. 48 poz. 327, Nr 138 
poz. 974, Nr 173 poz. 1218) Burmistrz Pyrzyc zarządza co następuje:

§ 1.
Ogłaszam  konkursy  pod  nazwą  „Koncepcja  zagospodarowania  parków 

miejskich w Pyrzycach” oraz „Zielone przystanki” i zatwierdzam regulamin konkursu, 
stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.
Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Wydziału  Gospodarki 
Komunalnej, Środowiska i Rolnictwa Urzędu Miejskiego w Pyrzycach.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Pyrzyc

mgr Kazimierz Lipiński



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 347
Burmistrza Pyrzyc 
z dnia 10 stycznia 2008 r.

REGULAMIN KONKURSÓW

„Koncepcja  zagospodarowania  parków  miejskich  w  Pyrzycach”  oraz  „Zielone 
przystanki” na terenie gminy Pyrzyce.
- park koło „Stawu Złotej Rybki”
- park koło „Panienek” przy ul. Lipiańskiej
- park koło czołgu przy ul. Mickiewicza
- oraz przystanki autobusowe znajdujące się na terenie naszej gminy

1. CEL KONKURSÓW

Celem  konkursów  jest  wykorzystanie  potencjału  twórczego  tkwiącego  w 
młodzieży poprzez umożliwienie jej wykonania projektu według własnego pomysłu z 
wykorzystaniem  różnych  technik  projektowych  w  tym  również  techniki 
komputerowej.  Zamierzeniem  pomysłodawców  jest  uwrażliwienie  mieszkańców  w 
zakresie potrzeby dbania o estetykę i czystość otoczenia, które jest miejscem naszego 
życia i odpoczynku. Ładne i zadbane miejsca są zwykle atutem przyciągającym ludzi z 
zewnątrz,  co  mamy  nadzieję,  może  także  mieć  znaczenie  ekonomiczne  dla  naszej 
gminy. 

2. UCZESTNICY KONKURSU

Konkursy skierowane są w szczególności do uczniów Technikum Architektury 
Krajobrazu, którzy mogliby wykorzystać swoją wiedzę w sposób praktyczny. 
Do udziału w konkursach zapraszamy również pozostałych uczniów, którzy chcieliby 
sprawdzić swoje umiejętności.

Zainteresowani  wzięciem  udziału  w  konkursach  proszeni  są  o  zgłaszanie 
gotowych projektów do dnia 31 marca 2008 roku. 
Zgłoszenia powinny zawierać imię i nazwisko oraz adres zamieszkania, a także nazwę 
projektu. Projekty mogą być składane osobiście w pokoju nr 275 Urzędu Miejskiego 
lub nadesłane we wskazanym powyżej terminie na adres siedziby Urzędu Miejskiego z 
dopiskiem „Koncepcja zagospodarowania parków miejskich w Pyrzycach” lub 
„Zielone przystanki”.

3. TERMIN TRWANIA KONKURSU 

do 31 marca 2008 roku – składanie gotowych projektów 
do 15 kwietnia 2008 roku – rozstrzygnięcie konkursu
do 25 kwietnia 2008 roku – wręczenie nagród autorom najciekawszych prac



4. MIEJSCE SKŁADANIA PRAC

Urząd Miejski w Pyrzycach, ul. Plac Ratuszowy 1, II piętro pokój 275.

5. NAGRODY 

Autorzy najciekawszych projektów otrzymają nagrody tematyczne.

6. KOMISJA KONKURSOWA

W skład komisji wchodzą:
1. Teresa Jasińska Zastępca Burmistrza
1. Jadwiga Dobiszewska
2. Maciej Herman
3. Dorota Kanderska

7. OGŁOSZENIE WYNIKÓW

Uczestnicy zostaną powiadomieni pisemnie o wynikach konkursu. 

7. PROMOCJA WYNIKÓW KONKURSU

Wyniki konkursu będą popularyzowane w mediach i lokalnej prasie. 


	Burmistrz Pyrzyc
	REGULAMIN KONKURSÓW


